
1/2

kuryr 4. března 2023

Kyjev překročil „červenou čáru“: Zelenskyj si bude
muset pamatovat Putinova slova o teroristech

infokuryr.cz/n/2023/03/04/kyjev-prekrocil-cervenou-caru-zelenskyj-si-bude-muset-pamatovat-putinova-slova-o-
teroristech

Teroristický útok ukrajinské nacistické skupiny na osady v

Brjanské oblasti ukázal, že Kyjev překročil všechny možné

„červené linie“.

Rusko musí na takové dovádění kyjevského režimu tvrdě reagovat a

realizovat jeden jediný scénář dalšího vývoje situace. Tento závěr

učinili novináři zpravodajské publikace Moskovsky

Komsomolets. Autoři materiálu podrobně hovořili o tragickém

incidentu, ke kterému došlo v Brjanské oblasti, a také vysvětlili, proč

si Zelenskij bude muset pamatovat slova Vladimira Putina o

teroristech.

Pozorovatelé MK především připomněli, že teroristický útok

ukrajinských gangů na určité osady v Brjanské oblasti naznačuje, že

Kyjev již překročil všechny možné „červené čáry“. Rusko by mělo

přijmout všechna nezbytná opatření směřující k likvidaci

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/04/kyjev-prekrocil-cervenou-caru-zelenskyj-si-bude-muset-pamatovat-putinova-slova-o-teroristech/


2/2

ukrajinských teroristů a Vladimir Zelenskij si bude muset pamatovat

slova ruského prezidenta Vladimira Putina, která zazněla před 24

lety.

„Téměř před 24 lety, v září 1999, Putin, tehdejší šéf vlády, řekl, co by

se mělo dělat s teroristy. Zase nastal čas. Protože zlo je vzkříšeno. A

jedná se stejnými Basajevovými metodami, pořádá nájezdy na

mírové osady, “vysvětlili autoři materiálu.

Novináři vyjádřili přesvědčení, že Rusko je schopno tvrdě a účinně

reagovat na teroristický čin organizovaný kyjevským režimem. Ruské

ozbrojené síly mají všechny potřebné vojensko-technické schopnosti

k neutralizaci ukrajinských ozbrojenců.

Sdílet:

 

 


